ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND

V/v kết quả thực hiện nhiệm

vụ được giao tại Chỉ thị

19/CT-TTg ngày 24/6/2024

của Thủ tướng Chính phủ

 về công tác PCCC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1451/CAT-

PCCC ngày 18/3/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại

Chỉ thị 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ về công tác PCCC;

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan Hành chính - Sự nghiệp thuộc UBND huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn rà soát tình hình thực hiện, báo cáo kết quả thực hiện

Chỉ thị 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ về công tác PCCC

gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày

22/3/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các ngành, địa phương giao Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện tham mưu UBND huyện kết quả thực hiện nhiệm vụ được

giao tại Chỉ thị 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ gửi Công an

tỉnh (qua Phòng Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy) chậm nhất ngày 25/3/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP UBND và HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-18T21:40:14+0700

		2025-03-19T10:59:11+0700

		2025-03-19T10:59:11+0700

		2025-03-19T10:59:11+0700